
Unverbindlich empfohlener Aktionspreis inkl. aller anwendbaren Boni, exkl. USt., exkl. NoVA , gültig für Firmenkunden bei Kaufvertragsabschluss bis 30.04.2022 bei Finanzierung über Renault 
Financial Ser vices (ein Geschäftsbereich der RCI Banque SA Niederlassung Österreich). Im Tarif Business Service+: Finanzierung inkl. Full Ser vice, Haftpflicht- und Vollkaskoversicherung 
(Mindestlaufzeit 24 Monate, Mindestfinanzierungsbetrag 50 % vom Kaufpreis). Es gelten die Annahmerichtlinien der Versicherung, gemäß Bedingungen unter www. renault.at. 1) Business 
Finanzierungsbonus ist ein freibleibendes Angebot von Renault Financial Ser vices, gültig für Firmenkunden bei Kaufvertragsabschluss bis 30.04.2022 und Finanzierung in einer Busi-
ness-Box (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mindest-Finanzierungsbetrag 50% vom Kaufpreis). Bonushöhe abhängig von gewähltem Business Box-Tarif. Maximalbonus iHv 5% des Listenpre-
ises (inkl. Optionen) gültig bei Finanzierung im Tarif Business Ser vice+: Finanzierung inkl. Full Ser vice, Haftpflicht- und Kaskoversicherung. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbe-
halten. Symbolfotos.
Gesamtverbrauch Renault Neuer Express/Kangoo Van/Trafic/Master 13,0–4,6 l/100 km, CO2-Emission 368–122 g/km, jeweils homologiert gemäß WLTP. renault.at

KEINE NOVA

RENAULT KANGOO VAN
DER NEUE

ab € 13.790,–netto

RENAULT TRAFIC
DER NEUE

ab € 19.890,–
 (netto ohne NoVA)

RENAULT MASTER
ab € 20.090,–
 (netto ohne NoVA)

RENAULT NUTZFAHRZEUGE
TREUE BEGLEITER FÜR EIN ERFOLGREICHES BUSINESS.

Im Business Leasing bis zu 5 % Finanzierungsbonus. 1)

RENAULT EXPRESS
DER NEUE

ab € 11.290,–netto

KEINE NOVA



Unverbindlich empfohlener Aktionspreis inkl. aller anwendbaren Boni, exkl. USt., exkl. NoVA , gültig für Firmenkunden bei Kaufvertragsabschluss bis 30.04.2022 bei Finanzierung 
über Renault Financial Services (ein Geschäftsbereich der RCI Banque SA Niederlassung Österreich). Im Tarif Business Service+: Finanzierung inkl. Full Service, Haftpflicht- und 
Vollkaskoversicherung (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mindestfinanzierungsbetrag 50 % vom Kaufpreis). Es gelten die Annahmerichtlinien der Versicherung, gemäß Bedingungen 
unter www.renault.at. 1) Business Finanzierungsbonus ist ein freibleibendes Angebot von Renault Financial Services, gültig für Firmenkunden bei Kaufvertragsabschluss bis 
30.04.2022 und Finanzierung in einer Business-Box (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mindest-Finanzierungsbetrag 50% vom Kaufpreis). Bonushöhe abhängig von gewähltem Busi-
ness Box-Tarif. Maximalbonus iHv 5% des Listenpreises (inkl. Optionen) gültig bei Finanzierung im Tarif Business Service+: Finanzierung inkl. Full Service, Haftpflicht- und Kask-
oversicherung. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Symbolfotos.
Gesamtverbrauch 6,7–4,9 l/100 km, CO2-Emission 153–129 g/km, jeweils homologiert gemäß WLTP.

VAN OF THE YEAR.
Im Business Leasing bis zu 5 % Finanzierungsbonus sichern.1)

renault.at

RENAULT 
KANGOO VAN
ab € 13.790,–netto

KEINE NOVA

DER NEUE RENAULT KANGOO VAN

KANGOO
VAN




